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VISJON 

Vi utgjør en forskjell.

MISJON 

Vi utvikler kompetanse 
om bærekraftig bruk av 

skog og utmark. 
Vi jobber forsknings-
basert og praksisnært.

FORMÅLET

Skogkurs har til formål å være skogbrukets fellesorgan 
for kompetanseformidling innen næringsutvikling og 

forvaltning av skog og andre arealressurser. 

Gjennom sin virksomhet skal Skogkurs bidra til 
kompetanseheving for aktørene i skogbruksnæringen, 

og til formidling av kunnskap om skog og natur til 
skoleverk og allmennhet.
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Eva Skagestad  
administrerende direktør

5 Direktøren har  ordet

Eva Chr. Skagestad
adm. dir.

Direktøren har ordet
2024 ble nok et rekordår for Skogkurs, med økning i antall kurs og deltakere, noe 

som reflekterer stigende interesse og behov for kompetanse i skogbruket. Vår 

organisasjon har også vokst, og da nyttårsrakettene gikk til himmels, talte vi hele 

30 ansatte på Brumunddal og 38 instruktører rundt i landet. Instruktørene våre 

er sentrale i å nå ut til skogbrukerne der de har sitt daglige virke. Deres innsats 

gjør det mulig for oss å tilby relevante og praktiske kurs som bidrar til bedre 

skogbruk over hele Norge. 

Digital formidling har også voksts fram som en solid og viktig del av vår 

virksomhet. I 2024 fikk e-læringsplattformen SKOGSKOLEN nærmere 9000 nye 

kurspåmeldinger. Samarbeidet i SKOGSKOLEN gir jevnlige diskusjoner og stadig 

nye feles utviklingsprosjekter omkring bransjens kompetansebehov. Dette er 

svært viktig for vår næringsforankring.

En ustabil verden med et klima i stadig endring gjør det helt nødvendig å fylle 

kompetanse-verktøykassa med flere alternative metoder for å møte framtidas 

behov i skogbruket. Vi på Skogkurs er en drivkraft for utvikling av best praksis for 

framtida. Vi har derfor også i 2024 hatt en svært omfattende prosjektforefølge på 

over 40 prosjekter, der vi i nært samarbeid med næringen og FoU-institusjoner 

kobler forskning og praksis, og finner gode løsninger sammen. 

Synlighet er avgjørende for at våre målgrupper finner og tar i bruk våre 

produkter og tilbud. Flinke medarbeidere med markedsføringskompetanse 

gjorde at vi i 2024 hadde en formidabel økning i rekkevidde både på Facebook 

og Instagram, og hele 170 000 var innom vår nettside i løpet av året! Det er også 

utrolig inspirerende å se at andre typer formidlingskanaler som podkast også 

slår an, og får stadig flere nedlastinger. 

Hver eneste medarbeider i Skogkurs er en viktig brikke i maskineriet, og deres 

innsats er avgjørende for at vi skal lykkes. Med den økende størrelsen på 

organisasjonen er det nødvendig å utvikle gode rutiner og systemer. Alle ansatte 

har i 2024 deltatt i opplæring i prosjektledelse, og vi har utviklet vår egen 

prosjektmodell som gjør Skogkurs enda mer profesjonell. Dette skal bidra til god 

oversikt og trygghet i hvordan vi løser arbeidsoppgavene i en travel hverdag 

framover.  

Jeg vil til slutt benytte anledningen til å takke alle ansatte for stor innsats i 2024, 

og for at dere alle bidro til å gjøre 2024 til et spennende, trivelig og innholdsrikt 

år. Jeg vil også takke alle medlemmer og samarbeidspartnere, -uten dere ville vi 

ikke fått til alt det gode arbeidet! Jeg ser frem til et nytt år fylt med vekst, læring 

og videre utvikling for Skogkurs der vi utgjør en forskjell for skogbruket i Norge.

Vi på Skogkurs er en 
drivkraft for utvikling av 
best praksis for framtida.
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Styrets oppsummering 2024
Skogkurs er en landsomfattende organisasjon som har til formål å 
være skogbrukets fellesorgan for kompetanseformidling innen 
næringsutvikling og forvaltning av skog og andre arealressurser. 
Hensikten er å bidra til kompetanseheving for aktørene i bransjen, 
samt øke kunnskapen om skog og natur overfor skoleverket og 
allmennheten. 

Dette er resultat av økt behov for 

kompetanseutvikling hos målgrupper 

og samarbeidspartnere, men også et 

langsiktig ønske om vekst og utvikling 

for organisasjonen.

Samarbeid og finansiering 
Virksomheten ved Skogkurs er avhengig 

av gode samarbeidsforhold til 

organisasjoner og bedrifter innenfor og 

utenfor skogbruksnæringen, og styret er 

tilfreds med at et flertall av prosjektene 

ved Skogkurs gjennomføres i samarbeid 

med medlemsorganisasjoner og andre. 

Landbruks- og matdepartementet 

bidrar betydelig til finansiering av 

virksomheten. 

Styret mener at virksomheten på 

Skogkurs også i 2024 er gjennomført i 

tråd med organisasjonens formål med 

stor faglig bredde og høy aktivitet både 

innen kursvirksomhet og i 

utviklingsprosjekter. 

Eva Skagestad ble ansatt som ny 

administrerende direktør med til- 

tredelse 11. mars 2024. Fram til dette 

tidspunktet fungerte faggruppeleder 

Steinar Lyshaug som konstituert 

administrerende direktør. 

Organisasjonen har i 2024 vokst 

betydelig, med en økning med 

7 stillinger på Brumunddal til totalt 

30 ansatte, og 9 nye instruktører, totalt 

38 ansatte og 6 innleide instruktører. 

V
Styret i Skogkurs 2024. Foran f.v.: Eva Skagestad, Tone Margrethe Reierselmoen, 
Even Hoffart, Monica Grindberg og Helene Nygaardsvik Ruud. Bak f.v.:  Bjørn Lauritzen, 
Olav Bjella og Bjørn Håvard Evjen. Foto: Ragnhild Kjeldsen
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I 2024 fikk Skogkurs tildelt en ekstra-

bevilgning over revidert statsbudsjett til 

Fleralderskogbruk i tillegg til tilskudd 

over Landbrukets utviklingsfond (LUF). 

Styret merker seg den betydning 

departementet tillegger Skogkurs som 

opplærings- og etterutdannings- 

institusjon for skogbruket, og at dette 

blir solid befestet med denne 

tilleggsbevilgningen.

Rundt halvparten av utviklings- 

prosjektene der Skogkurs har prosjekt-

ledelse er også delfinansiert gjennom 

midler fra ett eller flere av skogbrukets 

egne fond: Utviklingsfondet for 

Skogbruket, Skogbrukets 

Verdiskapingsfond og Skogtiltaksfondet. 

Midler fra Miljødirektoratet, Interreg, 

Horizon (EU-midler), Forskningsrådet, 

Direktoratet for høyere utdanning og 

kompetanse (Hk.dir) sitt bransje-

program for skogbruk, jordbruk og 

gartneri, rentemidler fra Skogfond og 

prosjektmidler fra andre samarbeids-

partnere utgjør i tillegg viktige økono-

miske bidrag til virksomheten.

Kursvirksomhet 
Kursaktiviteten har fortsatt den gode 

utviklingen etter pandemien, og også 

2024 ble et rekordår. Det vies stor 

oppmerksomhet på helse, miljø og 

sikkerhet, og krav om dokumentasjon 

av sikkerhetsopplæring. Dette bidrar til 

mange kurs i bruk av motorsag og 

ryddesag. Revisjon av Norsk PEFC 

skogstandard har ført til stor etter-

spørsel etter kurs over hele landet, kurs i 

ungskogpleie har også hatt økning i 

2024. Det samme gjelder kurs innen 

jakt, vilt og utmark. I tillegg til instruktø-

renes aktivitet, har Skogkurs stått for 

mange andre arrangementer og 

opplæringstiltak. Totalt ble det i regi av 

Skogkurs gjennomført 809 fysiske kurs 

og opplæringstiltak, med til sammen 

7 689 deltagere. 

I 2024 har skognæringens nettbaserte 

fellessatsing SKOGSKOLEN fortsatt sin 

utvikling. Aktiviteten har vært svært stor 

med totalt over 8 780 kurspåmeldinger i 

året som gikk. Nettkurs om revidert 

PEFC skogstandard ble ferdigstilt i 2023, 

og over 10 000 var påmeldt kurset ved 

utgangen av 2024. Nettkurs i forvaltning 

av kantsoner mot myr, vann og 

vassdrag, FSC standard for skogbruk i 

Norge, og reviderte kurs i både planting 

og ungskogpleie for profesjonelle i 8 

ulike språkvarianter ble lansert i 2024. 

Resultatene av en helhetlig satsning på 

kurstilbud innen lukket hogst vises også 

i statistikken, med nettkurs i plan-

legging av lukket hogst, og lansering av 

nettkurs i selektive hogster rett etter 

nyttår 2025. Fysiske kurskonsepter er 

også under utvikling, samt opplæring 

med bruk av VR-briller og virtuell skog. 

Med ekstra midler til fleralderskogbruk 

fra LMD vil Skogkurs kunne tilby et solid 

kurstilbud i lukket hogst framover. 

Styret er svært tilfreds med at Skogkurs 

har høy aktivitet på dette feltet, der det 

for næringen er avgjørende å heve 

kompetansen for å levere på målsetting 

om dobling av lukket hogst framover.  

Etterspørselen etter fagekspertisen på 

Skogkurs er jevnt høy, der enkelt- 

personer eller organisasjoner ønsker 

svar på problemstillinger av faglig art. 

Skogkurs bidrar også inn i fagutvalg og 

gir innspill til prosesser som for 

eksempel i arbeidet med ny viltlov. 

Dette viser samlet at Skogkurs treffer 

godt med sine kurstilbud og fremstår 

som en viktig faginstitusjon for kompe-

tanse og rådgiving for skogbruket i 

Norge.

 

Etterspørselen etter 
fagekspertisen på 
Skogkurs er jevnt høy, 
der enkeltpersoner eller 
organisasjoner ønsker 
svar på problemstillinger 
av faglig art.
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Lære med skogen 
Vi ser at det i samfunnet er stor opp-

merksomhet og mye engasjement 

rundt miljø og skog, og at behovet for 

kunnskap og kompetanse er økende. 

Lære med skogen er et tilbud til lærere 

og elever, med oppgaver, aktiviteter og 

undervisningsopplegg i tråd med 

læreplanen i skolen. Skogen er en 

læringsarena som byr på mange 

muligheter; - undring, utforskning, 

læring i praksis og fysisk aktivitet. 

Hovedarbeidsområder for Lære med 

skogen i 2024 har vært: Skogleken med 

240 deltakende skoler, Kong(l)e for en 

dag med 38 000 elever, flere ulike 

lærerkurs, deltagelse i Forum for 

friluftsliv i skolen og internasjonalt 

arbeid. Samarbeid med andre organisa-

sjoner er avgjørende for å lykkes, og 

Skogkurs har i 2024 jobbet sammen 

med Skogselskapet for økt satsning på 

Lære med Skogen. 

Styret mener at innsatsen på dette 

området er viktig for å gi uavhengig 

kunnskap til barn og unge i skolenett-

verkene. Økt satsning med en helt 

nyopprettet toårig prosjektstilling fra 

2025 gir spennende muligheter og 

forventninger til ytterligere deltakelse 

og aktivitet fra målgruppa. 

Andre prosjekter
Skogkurs har i 2024 hatt oppdrag og 

prosjekter på en rekke felt innenfor 

skogbruket. Både infrastruktur, drifts-

teknikk, skogskjøtsel og miljø, skog-

eierøkonomi samt viltforvaltning har 

vært tema, og styret mener at det er 

viktig at spennvidden i kompetansen på 

denne måten vedlikeholdes.

Styret merker seg at utviklingsarbeidet 

på alle disse områdene foregår i nært 

samarbeid med forskningen, offentlig 

forvaltning, næringsorganisasjonene og 

andre relevante fagmiljøer, noe som er 

viktig å videreføre for å opprettholde 

Skogkurs sin relevans.

Fremtidsutsikter 
Styret vedtok i 2023 en ny strategi for 

Skogkurs med en visjon om at «Vi utgjør 

en forskjell». Strategien viderefører 

hovedlinjene i den forrige strategi-

planen. Styret har i 2024 gitt innspill til 

arbeidet med faglig handlingsplan mot 

2030. I de neste årene vil variasjonsrikt 

skogbruk der klimatilpasning og 

stedstilpasning for framtidsskogbruket 

være sentralt. Styret ser det også som 

hensiktsmessig at Skogkurs utvider sitt 

virkeområde i verdikjeden, slik at 

fagområder og tilbud til målgrupper 

innen transport og logistikk fram til 

industritomt, utvikles. Andre viktige 

føringer for virksomheten framover er å 

være progressive innen digitalisering og 

bruk av teknologi i formidling, og 

profesjonalisere seg innen pedagogikk 

og kommunikasjon.  

Styret anser aktivitet og leveranse fra 

Skogkurs for 2024 som et solid grunnlag 

for videre virksomhet. Styret takker 

ansatte for godt utført arbeid, og alle 

medlemsorganisasjoner og samarbeids-

partnere for godt samarbeid i 2024.  

Helene Nygaardsvik Ruud
styremedlem

Monica Grindberg
styremedlem

Olav Bjella
styreleder

Eva Chr. Skagestad
adm. dir.

Bjørn Lauritzen
styremedlem

Bjørn Håvard Evjen
styremedlem

Tone Margrethe Reierselmoen
nestleder

Even Hoffart
styremedlem
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Leder

Olav Bjella (Viken Skog)

Nestleder

Tone Margrethe Reierselmoen 
(NORSKOG)

Styremedlemmer 

Helene Nygaardsvik Ruud 
(Det norske Skogselskap)
Monica Grindberg (Statskog) 
Bjørn Lauritzen 
(Maskinentrepenørenes forbund)
Bjørn Håvard Evjen 
(oppnevnt  representant for 
Landbruks- og matdepartementet)
Even Hoffart 
(representant for ansatte)

Varamedlemmer

Siv Høye (for Bjella) 
Benthe E. Løvenskiold  
(for Reierselmoen) 
Kjersti Aurora Kolstad 
(for Nygaardsvik Ruud) 
Stein Bomo (for Grindberg) 
Magnus Mestvedt (for Lauritzen) 
Carolin Fisher (for Evjen) 
Bjørnar Sørbøen (for Hoffart)

Valgkomiteen

Heidi Hemstad (oppnevnt av 
Norges Skogeierforbund)
Ola Dæhlen (oppnevnt av 
Det norske Skogselskap) 
Arne Rørå (oppnevnt av NORSKOG)
Kjersti Kinderås (årsmøtevalgt)

Medlemsforeningen 
Skogkurs
Årsmøtet
Årsmøtet er foreningens øverste organ, og består av én representant for hvert 

medlem. Ikke-møtende medlemmer kan avgi stemme ved skriftlig fullmakt til 

møtende medlem. Årsmøtet skal holdes innen utgangen av juni hvert år.

Styret
Styret består av sju medlemmer, hvorav fem er valgt av årsmøtet. Ett medlem 

med varamedlem er oppnevnt av Landbruks- og matdepartementet og ett 

medlem med varamedlem er valgt av de ansatte.

V

Mjøsbrygga sett 
fra vannet.  

Foto: John Are 
Lindstad
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Medlemmene
Medlemmer i Skogkurs er organisasjoner og institusjoner som har interesser 

knyttet til foreningens formål. Ved utgangen av 2024 hadde Skogkurs 

35 medlemmer. 

Medlemsorganisasjoner per 31.12.24

Allskog SA
AT Skog SA
Det norske Skogselskap
Glommen Mjøsen Skog SA
Helgeland Skogselskap
Universitetet i Innlandet, avd. Evenstad
Kvinner i Skogbruket
Maskinentreprenørenes Forbund, avd. 
Skog
Naturviterne
Norges miljø- og biovitenskapelige 
universitet
Norges Skogeierforbund
Norsk institutt for bioøkonomi
Norsk Virkesmåling
NORSKOG
Skogbrand
Skogbrukets Landsforening
Skogselskapet i Sogn og Fjordane 

Skogselskapet i Agder  
Skogselskapet i Bergen og Hordaland
Skogselskapet i Buskerud og Telemark
Skogselskapet i Hedmark
Skogselskapet i Møre og Romsdal
Skogselskapet i Oppland
Skogselskapet i Oslo og Akershus
Skogselskapet i Rogaland
Skogselskapet i Salten
Skogselskapet i Trøndelag
Skogselskapet i Vestfold
Skogselskapet i Østfold
Statskog SF
Treforedlingsindustriens 
Bransjeforening
Treindustrien
Tretorget AS
Troms Skogselskap
Viken Skog SA

Organisasjonskart
Skoginstruktører

Pedagogikk, 

kommunikasjon 

og IKT

Økonomi, 

administrasjon, 

og IT

Skogskjøtsel,

miljø og samfunn

Driftsteknikk, 

infrastruktur og 

skogeierøkonomi

Jakt, utmark og 

viltforvaltning

LEDER- 
GRUPPE

Skogkurs er organisert med en 
ledergruppe og seks faggrupper. 
Fire av faggruppene omfatter 
det skog- og naturfaglige 
arbeidet, mens de resterende to 
står for administrasjon- og 
fellesfunksjoner. Faggruppene 
ledes av faggruppeledere, som 
sammen med administrerende 
direktør utgjør ledergruppen. 
Faggruppene presenteres fra 
side 26.
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Nøkkeltall ansatte pr. 31.12.2024

47
Gjennomsnittsalder

54
Fast ansatte instruktører

Gjennomsnittsalder

30
Antall ansatte

Brumunddal

Instruktører

fast ansatte

38
innleide

6
Antall instruktører

kvinner

37
 %

63
 %

menn

Sykefravær

6,7 %
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Nøkkeltall ansatte pr. 31.12.2024 Endringer i personalet

Instruktører

I 2024 har Skogkurs fått mange nye tilskudd til personalet. 
• Merete Nyheim startet i februar som digital formidler. 

• Frida Skovdahl Hovland startet i februar som prosjektleder innen jakt, vilt og utmark. 

• Eva Skagestad startet i mars som administrerende direktør.

• Dag Fjeld startet i mars som senior prosjektleder innen infrastruktur og driftsteknikk. Fra september ble 

han også faggruppeleder for infrastruktur, driftsteknikk og økonomi. 

• Lars Hagen Haugsrud startet i mai som prosjektleder innen skogskjøtsel og variasjonsrikt skogbruk. 

• Camilla Glomsås var vår trainee fra mai til desember.

• Halvor Lønnum startet i august som prosjektleder innen driftsteknikk og variasjonsrikt skogbruk.

• Fredrik Haug startet i oktober som økonomi- og kurskonsulent.

• Runa Elisabeth Skyrud startet i oktober som senior prosjektleder for stedstilpasset skogbruk. 

• Jonas Kristoffersen startet i desember som digital formidler og nettkursprodusent.

I 2024 sluttet Steinar Lyshaug og Linn Viken Bøe.

• Jo Bruøygaard, Vinstra

• Ketil Edvardsen, Fjelldal

• Peder Flesjø, Svindal

• Ørjan Kjerland, Onarheim

• Kristoffer Krogstad, Rindal

• Jostein Omli, Steinkjer

• Ole Marius Sillerud, Flisa

• Per Anton Simonsson, Eidsbygda

• Simon Willmann, Viggja

9 nye skoginstruktører ble ansatt i november: 



Foto på dette oppslaget:

Eva Skagestad

Martin Bråthen

May-Sylvi Skinnerlien

Matz Digre





V
Foto: Øyvind Juliussen
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Nøkkeltall 2024

810
arrangementer og fysiske kurs for

7689
deltakere

Skogkurs har i 2024 hatt

Arrangement og fysiske kurs
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OSLO 5 2 7

AKERSHUS 3 10 6 6 1 26

BUSKERUD 6 19 13 1 5 1 45

ØSTFOLD 2 20 7 13 2 44

INNLANDET 1 1 11 54 1 17 1 17 3 106

TELEMARK 2 1 20 1 9 1 3 2 39

VESTFOLD 3 10 2 5 20

AGDER 1 24 44 20 9 4 1 103

ROGALAND 24 3 1 3 2 33

VESTLAND 2 95 2 5 1 105

MØRE OG R. 10 33 5 3 2 53

TRØNDELAG 1 15 40 1 19 10 5 1 92

NORDLAND 1 13 1 4 4 23

TROMS 1 1

FINNMARK 0

SUM 2 0 1 1 3 82 385 2 0 2 107 26 0 69 0 0 0 3 14 697

Antall kurs arrangert med skoginstruktør i 2024 fordelt på kurstema og fylke

Antall kurs arrangert med skoginstruktør i 2024
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Nøkkeltall 2024

Kurs – jakt og utmark

Nøkkeltall 2024

Kurs Antall deltakere

Feltkontroll av hjorteviltkjøtt 806

Ettersøk videregående 96

Hjortevilt seminar 153

Jaktleder kurs 181

Ettersøk med fokus på viltet 8

Stykkevis og delt 11

Jakt på villsvin 164

Webinar kommunale viltforvaltere 102

Totalt: 1410

Kurs – skogsmaskin

Kurs Antall deltakere

Maskininstruktører / Bedriftsøkonomi 22

Dokumentert sikkhetsopplæring for 
skogsmaskiner 42

Eksamensforberedende kurs for 
praksiskandidater 12

Gratis RECO kurs for lærlinger 45

Antall deltagere totalt: 121

I tillegg har vi bidratt med diverse fagforedrag på ulike arrangement 

og samlinger arrangert av andre.
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Nøkkeltall 2024

110 698
visninger abonnenter

2110
Youtube

Skogkurspodden
 har i 2024 publisert

14
nye episoder i 2024

52 524
avspillinger totalt

følgere

532 300
rekkevidde

7722

Facebook

følgere

31 500
rekkevidde

1234

Instagram

Sosiale medier

Nøkkeltall 2024

Opp 69 %
fra 2023

Opp 45 %
fra 2023
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Totalt 12 nettkurs, 
hvor to av kursene er 
oversatt til engelsk, 
bulgarsk, latvisk, 
litauisk, polsk, 
rumensk, serbisk og 
ukrainsk.

4 nye nettkurs på 
SKOGSKOLEN

8780
påmeldinger på SKOGSKOLEN 

i 2024

3216 8797
nye kursdeltakere på 

nettkurs i 
PEFC Skogstandard

kursdeltakere fullført 
nettkurs i 

PEFC Skogstandard 
med kursbevis

SKOGSKOLEN.no
Skognæringens fellessatsning på e-læring

Allskog | AT Skog | Glommen Mjøsen Skog | Norskog/Nortømmer | Viken skog | Statskog | Skogkurs

SkogskolenSkogskolen

SKOGSKOLEN er skognæringens fellessatsing på e-læring. Bransjens utøvende aktører ønsker i 

fellesskap å heve det skogfaglige kompetansenivået i alle sine ledd i skogbruket, gjennom felles 

satsning på ny formidlingsteknologi og inkluderende samarbeid om kursutvikling. De syv 

organisasjonene som står bak, er Glommen Mjøsen Skog, Viken Skog, AT Skog, Allskog, Norskog/

Nortømmer, Statskog og Skogkurs.

Pr. 31.12.24 har totalt Totalt 10 237 deltakere
siden lansering
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Under utvikling, publiseres etter 2024:
• Selektiv hogst (publisert januar 2025)

• Etablering av barblandingsskog (publiseres 

april 2025)

• Gode velteplasser (publiseres april/mai 2025)

• Gravemaskin i skog

• Virkesmåling

• Elg- og hjorteforvaltning

Nettkurs som har kommet til i 2024:
• Forvaltning av kantsoner mot myr, vann og 

vassdrag

• Revidert kurs i planting for profesjonelle på 

norsk samt 8 ulike språkvarianter

• Revidert kurs i ungskogpleie for profesjonelle 

på norsk samt 8 ulike språkvarianter

• FSC standard for skogbruk i Norge

Skogskolen

Kurs i Skogskolen Antall påmeldinger

Forvaltning av kantsoner mot myr, vann og vassdrag 1 294

FSC standard for skogbruk i Norge 90

Markberedning for profesjonelle 506

Norsk PEFC Skogstandard 10 237

Planlegging av lukket hogst 668

Selektiv hogst 32

Skogbrannkurs for entreprenører og maskinførere 2 173

Skogplanting for profesjonelle på norsk 380

Sum deltakere planting på ulike språk 110

Sporløs kjøring 1 863

Ungskogpleie for profesjonelle på norsk 329

Ungskogpleie for profesjonelle på andre språk 91

Andre nettkurs fra Skogkurs:

Byggherre på skogsveiprosjekt 150

Digital skogbruksplan – veikart til kompetanse og verdiskapning 173

Totalt: 18 096

Totalt antall deltakere på tilgjengelige kurs per 31.12.24:
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• Kostnadskalkulator for skogsdrifter

• Veivedlikehold i ordnede former

• Legg planer for skogsveien din nå

• Det viktige veivedlikeholdet 

• Landbruksveibruer – inspeksjon og vedlikehold 

• Juletreproduksjon

Publikasjoner og verktøy

Po
dc

as
t • Hvordan forsvarer vi omdømmet til 

skogbruket?

• Det skjer på fysiske kurs

• Merking av tømmer

• Veivedlikehold i praksis

• Planlegging av planting

• Hensynssoner 

• Hvordan forberede seg til jakta?

• Verdien av uteskole

• Ungskogpleie, forming av 

fremtidsskogen

• Min vei inn i skogbruket

• Lukket hogst – hva og hvorfor? 

• Hvordan jobber skogbrukslæreren?

• Skal jeg bli juletreprodusent?

• Damer og jakt

• Kommunal viltforvaltning

• Revisjon av Norsk PEFC Skogstandard

• Skogbruk i Nordland

• Skogfond og skatt

W
eb

in
ar

er
Nye læremidler 2024

Digitale veiledere

Verktøy
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Messer  202423

Messer 2024

• Camp Villmark (25 500 besøkende)

• Jakt- og fiskedagene (26 000 besøkende)

• Dyrsku'n (89 600 besøkende)

Skogkurs har i 2024 hatt stand på:
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Lære med skogen

240
skoler

334
skoleklasser elever fra hele landet

3078

Skoglekene

Skoglekene en konkurranse i skogkunnskap og friluftsliv for landets femteklassinger.

 Skogkurs administrerer undervisningsprogrammet Lære med skogen (LMS) som har 

som formål å gi barn og unge kunnskap om skog og innsikt i skogbruk som næring. 

LMD hadde i 2024 mange aktiviteter, men de største er:

Kong(l)e for en dag

Kong(l)e for en dag er en hybrid skogdag med digital undervisning via en film som 

presenterer skogens verdier. 

2048
skoleklasser

38 170
elever fra hele landet
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Torunn Riise
administrasjons-  
og økonomisjef

Tone Dahl
administrasjons- og 
økonomikonsulent

Fredrik Haug
Regnskaps- og 
kurskonsulent

Øystein Syversen
IKT-konsulent

Leo Skogli
lærling i 

administrasjonsfag

26 Faggruppe

Faggruppe

Økonomi, administrasjon og IT 
Faggruppa «Økonomi, administrasjon og IT» ledes av Torunn Riise, og har i 2024 bestått av medarbeiderne 

Tone Dahl, Øystein Syversen, Leo Skogli og Fredrik Haug. 

Skogkurs sin administrasjon har ansvar for kursadministrasjon, HR, økonomi og regnskap, IT og praktisk 

oppfølging av løsøre. Dette er navet i vår virksomhet som sørger for at hjulene går rundt og at vi har 

oversikt og kontroll.



Kjetil Finsrud
prosjektleder

Ragnhild Kjeldsen
faggruppeleder

May-Sylvi Skinnerlien
kommunikasjonsrådgiver

Nina Ree-Lindstad
prosjektleder

Merete Nyheim
Digital formidler

Jonas Kristoffersen
Digital formidler

Faggruppe27

Faggruppe

Pedagogikk, kommunikasjon og IKT
Faggruppa pedagogikk, kommunikasjon og IKT ledes av Ragnhild Kjeldsen, og har i 2024 bestått av 

medarbeiderne May-Sylvi Skinnerlien, Kjetil Finsrud, Nina Ree-Lindstad, Jonas Kristoffersen og 

Merete Nyheim.

Skogkurs sin unike posisjon er tuftet på å kombinere tre fagfelt; naturfag, pedagogikk og teknologi. En av 

våre verdier er å være oppdatert, og det omfatter i høyeste grad også å kunne benytte rett pedagogisk 

metode og teknologi for å formidle godt. Det gjelder både utforming av innhold som formidles og måten 

kunnskapen formidles på. Videre er det å synliggjøre alt vi utvikler og tilbyr avgjørende for å nå ut til 

målgruppene. Synlighet gjennom nettsider, sosiale medier, trykte medier og på arrangementer er svært 

viktig for Skogkurs.



Torfinn Kringlebotn
faggruppeleder

Anna Lena Albertsen
senior prosjektleder

Bernt Bjørnstad
senior prosjektleder

Runa E. Skyrud
senior prosjektleder

Lars Haugsrud
prosjektleder

Bjørn Einar Rakstang
prosjektleder

Helene Bakke Oudenstad
prosjektleder
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Faggruppe

Skjøtsel, miljø og samfunn
Faggruppa «Skjøtsel, miljø og samfunn» ledes av Torfinn Kringlebotn, og har i 2024 bestått av medarbei-

derne Anna Lena Albertsen, Helene Bakke Oudenstad (50 %), Bernt Bjørnstad (80 %), Lars Haugsrud, 

Bjørn Einar Rakstang og Runa Elisabeth Skyrud.

Rett skogskjøtsel er avgjørende for å forme framtidsskogen og optimalisere skogproduksjonen, samtidig 

som skogens betydning for biologisk mangfold og andre økosystemtjenester ivaretas. Faggruppa jobber 

for et helhetlig, tverrfaglig fundament for stedstilpasset skjøtsel for et variasjonsrikt skogbruk.

Revisjon av Norsk PEFC Skogstandard har gitt nye kunnskapsbehov på skogbrukstiltak og miljøtilpassing. 

Ikke minst har oppmerksomheten knyttet til lukkede hogstformer vært viktig å følge opp, hvor Skogkurs 

har fått en sentral koordinerende rolle i kompetanseutviklingen.

Faggruppa har hovedansvar for oppgaver knyttet til Lære med skogen (LMS). Samfunnets oppfatning av 

skog og skogbruk har stor betydning for hvilke rammebetingelser skogbruket vil ha i framtida. Dagens 

barn er framtidens beslutningstakere og arbeidskraft. Det er derfor viktig at barn og unge får et bevisst 

forhold til skog og bærekraftig skogforvaltning. 



Dag Fjeld 
faggruppeleder

Driftsteknikk og infrastruktur

Bjørn Helge Bjørnstad
faggruppeleder instruktører

Mikael Fønhus
senior prosjektleder

Brede Lauten
senior prosjektleder

Halvor Lønnum
prosjektleder

Martin Bråthen 
senior prosjektleder

Even Hoffart
senior prosjektleder

Jon Arne Borg Engø 
prosjektleder
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Faggruppe

Driftsteknikk, infrastruktur og 
økonomi
Faggruppen «Driftsteknikk, infrastruktur og økonomi» ledes av Dag Fjeld, med medarbeidere Even Hoffart, 

Martin Bråthen, Mikael Fønhus, Jon Arne Borg Engø, Brede Lauten, Halvor Lønnum og 

Bjørn Helge Bjørnstad. I tillegg har faggruppa tre maskininstruktører som gjennomfører kurs over hele 

landet.

Faggruppa dekker et vidt fagspenn som har som hovedmål å bidra til best praksis og økonomi innen 

planlegging og gjennomføring av tiltak i skogen. Målet med skogbrukets infrastruktur og driftsteknikk er å 

drive skogbruk på en skånsom og effektiv måte, samtidig som det skapes attraktive arbeidsplasser og 

bosettingen opprettholdes i distriktene.



Øyvind Juliussen
faggruppeleder

Dagh Bakka
prosjektleder

Frida Skovdahl Hovland
prosjektleder
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Faggruppe

Jakt, vilt og utmark
Faggruppa «Jakt, vilt og utmark» ledes av Øyvind Juliussen, med medarbeiderne Dagh Bakka og 

Frida Skovdahl Hovland. Vi har i tillegg fem kursinstruktører spredt rundt i landet.

Skogkurs har de siste årene opparbeidet «Skogkurs for viltet» som en tydelig visjon for arbeidet innenfor jakt, 

viltforvaltning og utmark. Vi har etablert oss som et kompetansesenter for viltforvaltning, og har et klart 

ønske om å også ta en tydelig rolle i arbeidet med utvikling av ettersøk og god dyrevelferd for viltet i Norge. 

Vårt arbeid skal bidra til å realisere nasjonale, regionale og lokale mål om utvikling på disse fagområdet.

Vi jobber for økt samhandling mellom de ulike aktørene innen fagfeltet, og er en aktiv innspillsgiver i pro-

sesser rundt nasjonale strategier og ny viltlov. 



Hans Ole Arnesen
Skog- og utmarksinstruktør

Østfold

Ole-Bendik Bendigtsen
Skoginstruktør

Nordland

 Jo Bruøygard  
Skoginstruktør

Innlandet

Jostein Dalen
Skoginstruktør

Møre og Romsdal

Hans Fjerdrumsmoen
Skoginstruktør

Innlandet

 Stein Ivan Elvelund
Skoginstruktør

Innlandet 

Ben Roger Dyrhaug
Maskininstruktør

Nordland

Ketil Edvardsen
Skoginstruktør

Troms og Finnmark

Åsmund Grønning
Skoginstruktør 

Buskerud

Peder Flesjø
Skoginstruktør

Østfold

Tarjei Gjelstad
Skoginstruktør

Telemark

Andreas Helbæk jr.
Utmarksinstruktør

Trøndelag
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Instruktører
Skogkurs har et landsdekkende tilbud med kurs for skogeiere, manuelle skogsarbeidere, skogsmaskin-

førere, jegere og utmarksforvaltere. Dette tilbys av våre dyktige instruktører som har fått grundig opp-

læring og er akkreditert for å holde ulike kurstema.

Våre skoginstruktører (tidligere instruktører i Aktivt Skogbruk) ledes av Bjørn Helge Bjørnstad, mens det er 

Øyvind Juliussen som har ansvar for utmarksinstruktørene, og Brede Lauten for maskininstruktørene.



Ole Bertil Reistad
Maskininstruktør

Innlandet 

Yngve Lommerud
Skoginstruktør

Innlandet

Ingebrigt Landsem
Skoginstruktør

Møre og Romsdal /Trøndelag

Audun Lund Eik 
Skoginstruktør

Vestland

Arnt Laukeland
Skoginstruktør

Vestland

Rolf Erling Loe
Skoginstruktør

Vestland

 Ørjan Kjerland
Skoginstruktør

Vestland

Per Helle
Skoginstruktør

Rogaland

 Henrik Kjeldsen
Skoginstruktør

Telemark 

Eivind Lien
Skoginstruktør

Rogaland 

 Kristoffer Krokstad
Skoginstruktør

Trøndelag  

Cato Haarberg
Skoginstruktør

Trøndelag 

Vidar Ingstadbjørg
Skoginstruktør

Trøndelag 

Morten Lien
Skoginstruktør

Trøndelag 

 Jostein Omli
Skoginstruktør

Trøndelag  

Tore Jevnaker
Skoginstruktør 

Innlandet 

Kjell Arne Rosseland
Skoginstruktør

Agder

Per Thore Midtskogen
Skoginstruktør 

Innlandet

Håvard Midtskogen
Skoginstruktør

Akershus

Sjur Jacobsen
Skoginstruktør

Akershus
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 Per Anton Simonsson
Skoginstruktør

Møre og Romsdal   

Bente Rønningen
Utmarksinstruktør

Innlandet

Dag Utklev
Skoginstruktør

Buskerud

Pål Sindre Svae
Utmarksinstruktør

Østfold

 Simon Willmann
Skoginstruktør

Trøndelag  

Bjørnar Sørbøen
Skoginstruktør

Innlandet 

 Ole Marius Sillerud
Skoginstruktør

Innlandet  

Peder Aarø
Skoginstruktør

Telemark

Bjørn Arve Øvereng
Skog- og utmarksinstruktør

Trøndelag 

 Jannicke Modell Røhmen
Skoginstruktør

Agder 

Kjetil Røste
Maskininstruktør 

Buskerud

Stian Valrygg
Skoginstruktør

Nordland

Tårn Sigve Schmidt
Skoginstruktør

Rogaland

Faggruppe33





Foto på dette oppslaget:

May-Sylvi Skinnerlien

Bjørnar Sørbøen

Øyvind Juliussen

Jannicke Modell Røhmen

Amalie Lunde Bakke
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Skogkurs resultatregnskap 2024

Note 2024 2023
Prosjektinntekter 2 32 629 996 24 050 646

Kursavgifter og materiell 21 102 770 19 080 901

Andre driftsinntekter 486 981 211 346

Sum driftsinntekter 54 219 747 43 342 893

Voksenopplæringsmidler 1 180 900 1 553 338

Sum driftstilskudd 1 180 900 1 553 338

Sum driftsinntekter og tilskudd 1 55 400 647 44 896 231

Kostnader kurs og prosjekter 13 905 765 8 504 629

Lønnskostnad 3, 4 34 038 548 29 407 987

Avskrivning 5 314 155 300 024

Tap på fordring 3 840 76 135

Andre driftskostnader 1 6 803 380 6 007 184

Sum driftskostnader 55 065 688 44 295 959

Driftsresultat 334 959 600 272

Finansinntekter
Renteinntekter 8 342 715 91 106

Andre finansinntekter 8 218 153 67 498

Sum finansinntekter 560 868 158 604

Finanskostnader

Annen rentekostnad 8 8 490 6 251

Andre finanskostnader 8 1 057 700

Sum finanskostnader 9 547 6 951

Netto finansposter 551 321 151 653

Årsresultat 886 280 751 925

Disponering av årsresultatet
Overført annen egenkapital 886 280 751 925

Sum disponeringer 886 280 751 925
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Balanse pr 31.12.24

EIENDELER Note 2024 2023

Anleggsmidler

Varige driftsmidler

Maskiner, inventar o.l 5 794 007 1 019 053

Sum varige driftsmidler 794 007 1 019 053

Finansielle anleggsmidler

Aksjer i datterselskap 6 200 000 200 000

Aksjer og andeler 6 5 539 000 5 539 000

Sum finansielle anleggsmidler 5 739 000 5 739 000

Sum anleggsmidler 6 533 007 6 758 053

Omløpsmidler

Fordringer

Kundefordringer 2 199 474 2 245 601

Andre kortsiktige fordringer 7 6 281 418 5 127 908

Fordringer på konsernselskap 7 287 722 73 857

Sum fordringer 8 768 614 7 447 366

Finansielle investeringer 8 4 876 096 4 764 627

Sum investeringer 4 876 096 4 764 627

Bankinnskudd, kontanter o.l 9 15 148 521 12 370 241

Sum omløpsmidler 28 793 231 24 582 234

Sum eiendeler 35 326 238 31 340 287
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EGENKAPITAL OG GJELD Note 2024 2023

Egenkapital
Annen egenkapital 10 17 625 315 16 739 035

Sum opptjent egenkapital 17 625 315 16 739 035

Sum egenkapital 10 17 625 315 16 739 035

Gjeld

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 7 1 987 168 1 846 822

Skyldige offentlige avgifter 3 008 297 3 062 930

Annen kortsiktig gjeld 7 12 705 458 9 691 500

Sum kortsiktig gjeld 17 700 923 14 601 252

Sum gjeld 17 700 923 14 601 252

Sum gjeld og egenkapital 35 326 238 31 340 287

Balanse pr 31.12.24
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Noter

Note 1 - Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god 
regnskapsskikk i Norge for små selskaper gjeldende pr. 31. desember 2024. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende 
prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskaps- 
prinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk 
form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling
Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunkt ved 
salg av varer og tjenester. Prosjektinntekter bokføres i henhold til framdrift i prosjektet. Offentlige tilskudd vedrørende 
gjennomføring av prosjekter bokføres tilsvarende. Utgifter kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres 
til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Alle leieavtaler 
kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet 
lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

Finansielle eiendeler
Aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter klassifisert som omløpsmidler vurderes til laveste verdis prinsipp i tråd 
med regnskapslovens § 5-2.

Selskapets øvrige investeringer i aksjer og andeler er vurdert til anskaffelseskost. Disse investeringer nedskrives til virkelig 
verdi ved et verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Fordringer
Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Pensjonsforpliktelser og pensjonskostnad
Selskapet hadde fram til 31.12.11 en ytelsesbasert pensjonsordning for alle ansatte. Fra 01.01.12 ble alle ansatte født etter 
1958 overført til innskuddsbasert pensjonsavtale. Årlig innbetaling til forsikringsselskapet, herunder årlig premie samt 
innbetaling til premiefondet kostnadsføres som pensjonskostnad. Pensjonskostnaden klassifiseres som ordinær drifts-
kostnad og er presentert sammen med lønn og andre ytelser. Pensjonen tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjeneste-
pensjon. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2023 til 2024.

Note 2 - Offentlige tilskudd
Selskapet har mottatt tilskudd fra Landbruks- og matdepartementet i 2024 på kr 15 000 000. Midlene er øremerket prosjekt- 
og opplæringstiltak. Tilskuddet er inntektsført i takt med påløpte kostnader og framdriften i det enkelte prosjekt. Selskapet 
har i tillegg mottatt et tilskudd fra Landbruks- og matdepartementet i 2024 på kr 5 000 000. Disse midlene er øremerket 
fleralderskogbruk og er periodisert for bruk etter 2024.
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Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser m.m.

Pensjonskostnad 2024 er redusert med kr 495 000, da deler av årets kostnad er dekket av innestående på fond.

I tillegg har Skogkurs-instruktører utført til sammen ca 10,5 årsverk.

Daglig leder inngår i selskapets ordinære pensjonsordning. Det har vært skifte av adm.direktører i selskapet i 2024. Ytelser 
gjelder til enhver tid sittende direktør.

Revisor
Kostnadsført honorar til revisor 2024 utgjør kr 95 230 for revisjon, kr 74 460 for andre attestasjoner og kr 24 364 for annen 
bistand. Alle beløp er oppgitt hensyntatt forholdsmessig fradrag mva.

Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon
Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjons-
ordning som tilfredstiller kravene i loven.

Note 5 - Varige driftsmidler

LØNNSKOSTNADER MM. 2024 2023

Lønninger 26 732 845 22 968 105

Arbeidsgiveravgift 4 302 819 3 658 863

Pensjonskostnader 1 682 588 1 545 775

Andre personalkostnader 1 320 297 1 235 245

Lønnskostnader 34 038 548 29 407 988

31.12.2024 31.12.2023

Biler Inventar Sum Biler Inventar Sum

Anskaffelseskost 01.01 580 000 3 185 845 3 765 845 580 000 3 037 279 3 617 279

Utrangerte driftsmidler 0 0 0 0 0 0

Tilgang driftsmidler 0 89 109 89 109 0 221 566 221 566

Avgang driftsmidler 0 0 0 0 73 000 73 000

Anskaffelseskost 31.12 580 000 3 274 954 3 854 954 580 000 3 185 845 3 765 845

Akkumulerte 
avskrivninger 31.12

580 000 2 480 948 3 060 948 580 000 2 166 793 2 746 793

Bokført verdi 31.12 0 794 007 794 007 0 1 019 053 1 019 053

Årets avskrivning 0 314 155 314 155 0 300 024 300 024

Økonomisk levetid 3 år 3-10 år

Avskrivningsplan Lineær Lineær

GODTGJØRELSE (I KRONER) 2024 2023

Lønn administrerende direktør 1 097 635 1 119 493

Pensjonskostnader 95 465 68 527

Andre ytelser 18 430 17 321

2024 2023

Styrehonorar 195 090 184 600

Antall årsverk 25,0
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Note 6 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Note 7 - Mellomværende med datterselskap og tilknyttet selskap

Note 8 - Finansielle omløpsmidler

Note 9 - Bankinnskudd
I posten for bankinnskudd inngår kr 11 486 som bundne midler til finansielle investeringer. Det inngår en egen konto 
bundne skattetrekksmidler med kr 1 497 128. Skyldig skattetrekk er kr 1 479 000.

Note 10 - Egenkapital

Annen egenkapital Sum

Egenkapital pr. 31.12.23 16 739 035 16 739 035

Årets resultat 886 280 886 280

Egenkapital pr. 31.12.24 17 625 315 17 625 315

Fordring datterselskap

31.12.2024 31.12.2023

Skogbrukets Servicesenter AS 287 722 73 857

Fordring tilknyttet selskap

31.12.2024 31.12.2023

Skogbrukets Konferansesenter AS 0 0

Gjeld tilknyttet selskap

31.12.2024 31.12.2023

Skogbrukets Konferansesenter AS 0 0

Anleggsmidler
Forretnings- 

kontor
Eierandel

Anskaffelses- 
kost

Balanseført 
verdi

Skogbrukets Servicesenter AS Brumunddal 100,0 % 200 000 200 000

Skogbrukets Konferansesenter AS Brumunddal 34,9 % 5 504 000 5 504 000

Norwegian Forestry Group AS 14,0 % 25 000 25 000

Trainee Innlandet 10 000 10 000

Sum 5 739 000 5 739 000

Kategori
Anskaffelses- 

kost
Markedsverdi

Balanseført 
verdi

Pengemarked 270 058 277 806 270 058

Obligasjoner Norge 1 044 262 1 263 204 1 044 262

Obligasjoner Utland 845 621 873 608 845 621

Aksjer Norge/Norden 245 679 473 845 245 679

Aksjer Utland 356 634 776 888 356 634

Hedgefond 953 147 1 323 665 953 147

Eiendom 636 827 690 524 636 827

Private Equity 523 867 739 042 523 867

Sum 4 876 096 6 418 582 4 876 096
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Til generalforsamlingen i Skogkurs 

 

Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for Skogkurs som består av balanse per 31. desember 2024, 
resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et 
sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, 
og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et 
rettvisende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er 
også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap 
som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn 
for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 
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Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell 
skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes 
misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere 
slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir 
avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan 
innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring 
av internkontroll. 
 

• opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme 
revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk 
for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll. 
 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 
regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige. 
 

• konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, 
basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til 
hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. 
Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i 
revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, 
eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. 
Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for 
revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet 
ikke kan fortsette driften. 
 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert 
tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende 
transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettvisende bilde. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet 
og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi 
avdekker gjennom revisjonen. 

 
Hamar 

KPMG AS 
  
 
Thore Kleppen 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert)  
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